

<p><b>03 OCAK PAZARTESİ</b></p> <p><b><u>OKULLARDA ORMAN PROJESİ</u></b></p> <p>“Hayat bir mucize ile başlar, adı da tohumdur.” Sorgulama başlatarak araştırma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>04 OCAK SALI</b></p> <p><b><u>KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ</u></b></p> <p>Tasarruf ve tutumluluk ne demektir? Bilgi alacağız. “Save Money” sloganı ile farkındalık yaratacağız. Yaratıcılığımızı kullanarak logo tasarlayıp kendi kumbaramızı hazırlayacağız.</p>	<p><b>05 OCAK ÇARŞAMBA</b></p> <p><b><u>OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK (KAVRAM) Ağır-Hafif</u></b></p> <p>Hangisi daha ağır oyunu ile önce hangi yiyeceğin ya da oyuncuğın diğerinden daha ağır olduğunu tahmin edeceğiz. Ardından ölçerek tahminlerimiz ile sonuçları karşılaştırarak resmedeceğiz.</p>	<p><b>06 OCAK PERŞEMBE</b></p> <p><b><u>ECO OKULLAR PROJESİ</u></b></p> <p>Suyun artırılması ile ilgili belgesel izleyeceğiz. Suyun nasıl elde edildiği ile ilgili scamper çalışması yaparak gözlem yapma ve veri yorumlama becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>07 OCAK CUMA</b></p> <p><b><u>KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ</u></b></p> <p>Sanatçı “Giuseppe Arcimbaldo'nun” çalışmalarını araştıracağız. Hayal edip meyve ve sebzelere kullanarak bir portre çalışması yaratacağız. Renklere ihtiyaç duymadan, kendi bakış açımız ile özgün sanat eserimizi ortaya çıkaracağız.</p>
<p><b>10 OCAK PAZARTESİ</b></p> <p><b><u>GEMS (Great Exploration in Math and Science)</u></b></p> <p>Penguenler ile ilgili belgesel seyrederek penguenlerin nerelerde ve hangi koşullarda yaşadıklarını öğreneceğiz. İmparator penguen resmini hep birlikte boyayacağız ve boyumuzu ölçerek imparator penguen ile karşılaştıracacağız.</p>	<p><b>11 OCAK SALI</b></p> <p><b><u>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR ENERJİ TASARRUFU HAFTASI</u></b></p> <p>Enerji kaynaklarını tutumlu bir şekilde kullanmak için neler yaptığımızı sorgulayacağız.</p> <p>Enerji kaynaklarımızı doğru kullanmamız için gereken uyarı levhalarını hazırlayarak okulumuzda gerekli yerlere asıp öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>12 OCAK ÇARŞAMBA</b></p> <p><b><u>OKUMA-YAZMAYA HAZIRLIK (MATEMATİK)</u></b></p> <p>Matematik parkuru oyunu hazırlayarak sayı sayma, örüntü kurma ve gruplama yapıp öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>13 OCAK PERŞEMBE</b></p> <p><b><u>KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ</u></b></p> <p>En sevdiğimiz sanatçıları belirleyeceğiz. Besteledikleri, seslendirdikleri ya da çizdikleri eserlerin hangi duygu durumuna göre yapılmış olabileceği üzerine beyin fırtınası yaparak yaratıcı düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>14 OCAK CUMA</b></p> <p><b><u>TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</u></b></p> <p><b>“ İŞTE BENİM MASALIM!”</b></p> <p>Okulumuzun içinde ve bahçesinde bir geziye çıkacağız. Fotoğraf makinesi ile merak ettiklerimizin resmini çekeceğiz. Çektığımız fotoğrafları inceleyerek kendi bakış açımız ile hikayemizi üreteceğiz. Oluşturduğumuz kitabımızı arkadaşlarımız ile paylaşım sınıfımızın kitaplığında sergileyerek iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p><b>17 OCAK PAZARTESİ</b></p> <p><b><u>FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ DENey</u></b></p> <p>Dans eden mısır deneyini yaparak gözlemlerimizi kaydedip sosyal ve iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>18 OCAK SALI</b></p> <p><b><u>BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ</u></b></p> <p>Dünya ve Türkiye tarihinde önemli sporcuların hayat hikayelerini araştıracağız. Hangi yiyecekler ile beslenerek ve hangi sportif hareketleri yaparak bu kadar önemli sporcular olduklarını araştırıp sorgulayacağız. Akıl haritası oluşturarak üst bilmiş düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>19 OCAK ÇARŞAMBA</b></p> <p><b><u>OKUMA-YAZMAYA HAZIRLIK (ÇİZGİ)</u></b></p> <p>Öğrendiğimiz ses gruplarını artık malzemeler ile modelleyerek pekiştireceğiz.</p>	<p><b>20 OCAK PERŞEMBE</b></p> <p><b><u>KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ</u></b></p> <p><b>SONUÇ DEĞERLENDİRME:</b></p> <p>Artık malzeme, boncuk, ip, karton vb. kullanarak bireysel özgün bir ürün tasarlayacağız. Okulda bir sergi oluşturacağız ve ürettiğimiz bu ürünleri takas edeceğiz.</p>	<p><b>21 OCAK CUMA</b></p> <p><b><u>KARNE ZAMANI</u></b></p> <p>Bugün büyük gün... Hepimiz çok heyecanlıyız. İlk dönemimiz sona erdi!</p> <p>Sınıfımızda arkadaşlarımız eşliğinde karnelerimizi alacağız.</p>
<p><b>24 OCAK PAZARTESİ</b></p> <p><b><u>TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</u></b></p> <p>Gözlerimizi kapatarak bir hikaye dinleyeceğiz. Kitapta geçen olayların resmini hayalimizde canlandırdığımız şekli ile çizeceğiz.</p> <p>Çizimlerimizi kitap ile karşılaştırıp düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>25 OCAK SALI</b></p> <p><b><u>MÜZİK ETKİNLİĞİ CUP SONG</u></b></p> <p>Bardak dansı yaparak dinlediğimiz müziğe göre ritim çalışması yaparak hem eğleneceğiz, hem de öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>26 OCAK ÇARŞAMBA</b></p> <p><b><u>DRAMA-SANAT ETKİNLİĞİ</u></b></p> <p>Sadece vücudumuzu kullanarak hayali bir resim çizeceğiz. Boya kalemlerimiz burnumuz, göbeğimiz, ayaklarımız olacak. Ardından gerçek boyaları alarak hayali resmimizi kağıda çizeceğiz. Çizdiğimiz resimleri arkadaşlarımızla paylaşarak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>27 OCAK PERŞEMBE</b></p> <p><b><u>SANAT ETKİNLİĞİ</u></b></p> <p>Pretend City Children's Museum'a sanal bir tur düzenleyeceğiz. Bu müzeyi inceleyerek dikkatimizi çeken yerleri resmederek araştırma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>28 OCAK CUMA</b></p> <p><b><u>FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ DENey</u></b></p> <p>Dokunma duyusu tahmin deneyi yapacağız. Balonların içine farklı şekil ve dokuya sahip bakliyat, kağıt, poşet vb. maddeler koyarak gözlerimizi kapatacağız.</p> <p>Balonun içindekilerin ne olduğunu tahmin ederek sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p><b>31 OCAK PAZARTESİ</b></p> <p><b><u>SANAT ETKİNLİĞİ</u></b></p> <p>Birbirimizin portresini çizeceğiz. Fakat bunu yaparken ellerimizi değil ayaklarımızı kullanarak farklı kas gruplarımızı çalıştırıp öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>Happy Holidays</b></p>			